様式第７号(第５条関係)

年  月  日

 笠間市長 あて

事業主   住所

                              氏名                  印

 電話番号

工事施行者 住所

氏名                  印

 電話番号

(法人にあっては主たる事務所の所在地，名称及び代表者の氏名)

土採取事業事前説明会実施報告書

 下記の土採取事業について，事業区域の周辺関係者に対し説明会を行ったので，その内容について，

笠間市土採取事業規制条例施行規則第５条第６号に規定する報告書として提出します。

記

１ 採取場の区域及び面積    笠間市

                           ㎡

２ 採取する土の量及び期間             ㎥

  年  月  日から      年  月  日まで

３ 説明会開催の周知の方法

４ 説明会の開催日時及び開催場所

５ 説明会への出席者(周辺関係者及び説明者，別紙のとおり)

６ 説明会の議事録(別紙のとおり)